
Konstruktér, junior/ senior– nástup možný ihned
 40 000 - 50 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Jsme společnost s dobrým jménem u zahraničních klientů, realizující zakázky v oblasti strojírenství a
automatizace. Pro rozšíření týmu našich odborníků hledáme konstruktéra strojů a robotizovaných pracovišť.
Jsi konstruktér a zajímá Tě práce, která je komplexně provázána i s výrobou? Chceš se zabývat návrhem a
vývojem strojů? Pokud ano, hledáme právě TEBE! Vhodné i pro absolventy VŠ !!!

Náplň práce
budeš se zabývat návrhem a vývojem strojů  
zpracovávat technické návrhy konstrukčních řešení  
tvořit a upravovat výkresovou dokumentaci  
zpracovávat dokumentaci pro výrobu  
tvořit 3D modely  
spoluprácovat s úsekem výroby na montáži a zprovoznění stroje/zařízení  

Požadavky
vzdělání SŠ/VŠ technického oboru  
znalost 3D CAD programu (Solid Works, Creo, AutoCAD)  
praxe na obdobné pozici, popř. absolventa VŠ zaučíme  
znalost strojírenské technologie  
pokročila znalost MS Office  
AJ výhodou  
schopnost se nadále rozvíjet  
samostatnost, spolehlivost, rozhodnost  

Nabízíme
zajímavou práci u stabilního zaměstnavatele  
motivující finanční ohodnocení  
13 plat  
moderní pracoviště  
mladý a přátelský kolektiv  
dny volna navíc  
příspěvek na stravné, občerstvení na pracovišti  
odborná školení, firemní akce a další benefity  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


